

Nr sprawy DT.240.1.14.2026.3

Ełk, 13.07.2026 r.

**OGŁOSZENIE****Dotyczy: pytań złożonych w postępowaniu przetargowym na**
MODERNIZACJĘ OSADNIKÓW WSTĘPNYCH
NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
PWIK SP. Z O.O. W EŁKU

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ełku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

1. Treść pytania Nr 2:

„Wnioskodawca zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie, że opróżnienie zbiorników z osadów w celu wykonania robót jest po stronie Zamawiającego”.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, zgodnie z którymi prace przygotowawcze należą do obowiązków Wykonawcy. W ramach współpracy z Wykonawcą, Zamawiający opróżni osadniki wstępne z osadów.

2. Treść pytania Nr 3:

„Wnioskodawca zwraca się z wnioskiem o zmianę terminu realizacji zadania. Producenci zgarniaczy deklarują realizację dwóch urządzeń w terminach 10-14 tygodni (mamy obecnie środek sezonu i wydłużony czas oczekiwania), mając na uwadze, że od dnia złożenia oferty do wskazanego terminu realizacji jest 12 tygodni a na ocenę ofert i zawarcie umowy zejdzie dodatkowe 2 tygodnie zwracamy się o zapisanie terminu realizacji na 16 tygodni od daty zawarcia umowy celem umożliwienia Wykonawcy realizacji zadania w realnych ramach czasowych bez ryzyka przekroczenia terminu”.

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia.

3. Treść pytania Nr 4:

„Wnioskodawca zwraca się z wnioskiem o informację czy w ramach zadania należy wykonać wizualizację nowych zgarniaczy w systemie SCAD”.

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym wymagania dotyczące automatyki układu zgarniaczy określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia i wymaganych parametrach zgarniaczy łańcuchowych, stanowiącym Załącznik nr 1 A do SIWZ.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU

Andrzej Sewaslianowicz